
WYJAŚNIENIA  

 

Dane Opis 

Tryb postępowania Art. 275 pkt 1 (tryb podstawowy bez negocjacji) o wartości 
zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 
3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U.2022.1710 t.j. z dnia 2022.08.16)  

Nazwa zamówienia Zakup i wdrożenie systemu informatycznego do elektronicznego 
obiegu dokumentów w Zakładzie Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. 
w Zielonej Górze 

Znak sprawy DZ.260.61.2022 

Data pisma 23.09.2022r. 

 

Działając na podstawie art. 284 ust.  6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (dalej jako ustawa) Zamawiający informuje, że w terminie, o którym mowa w art. 284 ust. 2 

ustawy wpłynęły zapytania do treści SWZ. W związku z tym poniżej Zamawiający przedstawia treść 

zapytań wraz z wyjaśnieniami. 

Numer 

pytania 

Pytanie wykonawcy Odpowiedź Zamawiającego Czy 

odpowiedź 

prowadzi do 

zmiany treści 

SWZ? 

Pytanie 1  W oparciu o art. 135 dnia 11 

września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (dalej 

PZP) Wykonawca wnosi o 

wyjaśnienie treści SWZ 

przedmiotowego postępowania, a 

mianowicie:  

W części XIV, pkt. 26 2) 

Zamawiający wymaga, aby do 

oferty załączyć projekt 

wykonawczy instalacji. W 

ocenie Wykonawcy wymaganie to 

nie znajduje oparcia w przepisach 

PZP. Zamawiający może 

wymagać złożenia przez 

wykonawców w toku 

postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego tylko 

określonych dokumentów (tzw. 

przedmiotowych i podmiotowych). 

Wymagany projekt nie jest 

elementem potwierdzenia 

spełniania kryteriów oceny oraz 

Zakład Gospodarki Komunalnej 

Sp. z o.o. informuje, iż zapis 

zawarty w części XIV, pkt. 26 2) 

SWZ, o treści „Wykonawca 

dołączy do oferty projekt 

wykonawczy instalacji” został 

zamieszczony omyłkowo i zostaje 

usunięty. 

Pkt 26 otrzymuje brzmienie: 

„26.Do oferty należy załączyć: 

1) Formularz ofertowy zgodny z 

Załącznikiem nr 4 do SWZ  

2) Pełnomocnictwo (jeśli 

wymagane) 

3) Zobowiązanie podmiotu 

trzeciego (jeśli występuje) 

4) Oświadczenie Wykonawcy o 

niepodleganiu wykluczeniu oraz 

spełnieniu warunków udziału w 

postępowaniu składane na 

podstawie art. 125 ust, 1 ustawy 

Pzp zgodne z Załącznikiem nr 3 

do SWZ 

TAK 



Numer 

pytania 

Pytanie wykonawcy Odpowiedź Zamawiającego Czy 

odpowiedź 

prowadzi do 

zmiany treści 

SWZ? 

nie jest przedmiotowym środkiem 

dowodowym, które to określa 

definicja przedmiotowych 

środków dowodowych znajdująca 

się w art. 7 pkt 20 PZP, gdzie pod 

tym pojęciem należy rozumieć 

„przewidziane ustawą środki 

służące potwierdzeniu zgodności 

oferowanych dostaw, usług lub 

robót budowlanych z 

wymaganiami, cechami lub 

kryteriami określonymi w opisie 

przedmiotu zamówienia lub opisie 

kryteriów oceny ofert, lub 

wymaganiami związanymi z 

realizacją zamówienia”.  

Zatem Wykonawca wnosi o 

wykreślenie tego dokumentu z 

wykazu dokumentów jakie należy 

załączyć do oferty.  

Ponadto Wykonawca wnosi o 

udzielenie odpowiedzi na 

niniejsze pytanie do dnia 

26.09.2022r., gdyż jej brak będzie 

skutkował wniesieniem 

odwołania, zgodnie z art. 505 

PZP. 

5) Zobowiązanie podmiotu 

udostępniającego Wykonawcy 

zasoby na zasadach określonych 

w art. 118 ustawy Pzp zgodne z 

Załącznikiem nr 3.1 do SWZ – 

jeśli dotyczy 

6) Oświadczenie Wykonawcy o 

niepodleganiu wykluczeniu oraz 

spełnianiu warunków udziału w 

postępowaniu składane na 

podstawie art. 125 ust 1 ustawy 

Pzp przez podmioty 

udostępniające Wykonawcy 

zasoby na zasadach określonych 

w art. 118 ustawy Pzp zgodne z 

Załącznikiem nr 3.2 do SWZ – 

jeśli dotyczy 

7) Oświadczenie na podstawie 

art. 117 ust. 4 PZP w przypadku 

Wykonawców wspólnie 

ubiegających się o udzielenie 

zamówienia w zakresie wymagań 

określonych w Rozdziale VIII 

zgodne z załącznikiem nr 3.3.do 

SWZ (jeśli zamawiający stawia 

wymagania w Rozdziale VIII)  

8) Zamawiający może żądać od 

Wykonawców wyjaśnień 

dotyczących treści 

przedmiotowych środków 

dowodowych.” 

 

Wykonawca składając ofertę zobowiązany jest uwzględnić powyższe zmiany. Stanowią one 

integralną część Specyfikacji. 

Termin składania i otwarcia ofert wskazany w SWZ nie ulega zmianie.  

Zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania 


